
 

 

UCHWAŁA NR L/484/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku miejskiego im. Papieża Jana Pawła II 

w Kamieniu Pomorskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 poz. 994) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin dla Parku miejskiego im. Papieża Jana Pawła II w Kamieniu Pomorskim, sta-

nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenach, o których mowa w § 1, umieszcza się tablice informacyjne zawierające treść odpowied-

niego regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5282



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/484/18 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 12 października 2018 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU MIEJSKIEGO IM. JANA PAWŁA II 

W KAMIENIU POMORSKIM 

Mając na celu zachowanie porządku, ładu, bezpieczeństwa korzystających i przebywających na terenie parku 

miejskiego w Kamieniu Pomorskim wprowadza się Regulamin Korzystania z Parku miejskiego im. Jana Pawła II 

w Kamieniu Pomorskim o następującej treści: 

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

2. Na obszarze parku obowiązuje zakaz: 

1. zaśmiecania terenu parku, 

2. niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności, w tym drzew, krzewów, trawników, bylin i kwiatów, 

3. rozkopywania gruntu, 

4. niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych oraz siadania na oparciach ławek, 

5. palenia ognisk i grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów. Palenie ognisk i grillowanie może 

odbywać się wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym – po wcześniejszym powiadomieniu Urzędu Miasta 

w Kamieniu Pomorskim bądź administratora terenu, 

6. spożywania napojów alkoholowych, 

7. zażywania środków odurzających, 

8. uprawiania gier hazardowych, 

9. zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku, 

10. wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicznych, 

11. jazdy wszelkich pojazdów, z wyjątkiem wózków inwalidzkich, rowerów, pojazdów uprzywilejowanych 

Urzędu Miejskiego, służb komunalnych oraz pojazdów upoważnionych przez Urząd Miejski w Kamieniu Po-

morskim, 

12. używania rowerów, deskorolek i łyżworolek w sposób stwarzający zagrożenie dla innych uczestników 

parku, 

13. wprowadzania psów bez smyczy oraz wyprowadzania bez smyczy i kagańca psów ras uznawanych za 

agresywne, 

14. pozostawiania zanieczyszczeń po psach, 

15. wywoływania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego, 

16. handlu i usług bez zezwolenia, 

17. umieszczania bez zgody administratora terenu tablic, napisów, reklam oraz ogłoszeń, 

18. organizowania imprez bez wcześniejszego uzgodnienia z administratorem terenu. 

3. Osoby przebywające w parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z infrastruktury parkowej innym użytkownikom. 

4. Wprowadzenie regulaminu ułatwi Policji oraz organom Gminy egzekwowanie zachowania ładu i po-

rządku na terenie parku. 

5. W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszego regulaminu decyzję podejmuje administrator parku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5282


		2018-11-14T12:47:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




